اقتصادی 5 یکشنبه 3 مرداد 1400- 14 ذی الحجه 1442 - 25 جولای 2021 - سال بیستم - شماره 5490

پرداخت دوبرابری تسهیلات به بخش های اقتصادی
تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش های اقتصادی طی سه ماهه نخست سال
1400، حدود 498 هزار میلیارد تومان بوده که در مقایســه با دوره مشابه سال
قبل بیش از دو برابر شده است.به گزارش اتاق بازرگانی تهران،